
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Žáci U15 si opět otevřeli střelnici!

Po dvou týdnech se žáci představili opět doma, tentokrát jsme hostili tým z Blanska. Kromě Svitav budeme
potkávat v této skupině Nadregionální ligy samé nové tváře a nejinak tomu bylo i v tomto případě. Právě se
Svitavami Blansko v minulém kole poměrně jasně prohrálo a tak jsme očekávali dvě výhry.

 

10.10.2020 ADFORS Basket Litomyšl - BBK Blansko 139:25 (31:6 67:13
98:23)
David Kubíček - 26 (+7 zisků a 5 doskoků), Jonáš Brýdl - 25 (+5 asistencí), Matěj Hanuš - 17,
Ondřej Vomáčka - 16 (+9 zisků), Ivan Jetmar - 14 (+7 zisků), Ondřej Bílek - 10, Tadeáš Tichý - 9,
Milan Tobiška - 8, Kryštof Grujbár - 6 (+5 zisků), Dominik Suchomel - 5, Michal Broulík - 3,
Lukáš Pavliš - 0

Do prvního zápasu nastoupil i Ondra Vomáčka s Jonášem Brýdlem, kteří poté jeli hrát žákovskou ligu za
Pardubice. V první minutě se podařilo oběma týmům dvakrát skórovat a tak byl stav rychle 4:4. Pak ale
následovalo 12 minut, během kterých se hrálo zcela podle našich not. Tento úsek jsme vyhráli 45:2! V poločase
jsme vedli 67:13. Během celého zápasu jsme pravidelně točili všechny hráče a nakonec si došli pro výhru o 114
bodů! V utkání byla hodně určující naše presingová obrana, díky které jsme si připsali téměř 50 zisků a mohli po
nich zaznamenat snadné body.

 

10.10.2020 ADFORS Basket Litomyšl - BBK Blansko 96:30 (35:9 56:17
74:28)
Kryštof Grujbár - 29, David Kubíček - 22, Ivan Jetmar - 10, Milan Tobiška - 9, Matěj Hanuš - 8,
Ondřej Bílek - 6, Dominik Suchomel - 6, Tadeáš Tichý - 4, Michal Broulík - 2, Lukáš Pavliš - 0

I ve druhém zápase se o vítězi rozhodlo hned na začátku. V 6. minutě svítil na tabuli stav 27:0! Náskok i nadále
narůstal až na konečných 96:30, takže stovka tentokrát nepadla.

V tomto duelu se dokázal pod košem výrazně prosazovat Kryštof Grujbár. Za obě utkání bych ještě vyzdvihl
výkon Davida Kubíčka a Ivana Jetmara.

Za dva týdny do Kyjova určitě nepojedeme a můžeme jenom doufat, že si do Vánoc ještě zahrajeme. Nebo
aspoň abychom mohli trénovat!

13.10.2020 Martin Šorf

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

